2016年 12月 14日

株式会社 酉島製作所

お客様各位

組織変更および大阪支店移転のお知らせ

このたび、さらなる営業効率および業務効率の向上を目的として、大阪支店と大阪産業営業部を統

合し、下記の通り移転しますのでお知らせいたします。

記

■ 業務開始日 平成 28年 12 月 19日（月曜日）

■ 新 住 所 〒532-0003 大阪市淀川区宮原４丁目１番 14 号

住友生命新大阪北ビル４階

■ 新組織および電話・FAX番号

組織名称 電話番号 ＦＡＸ番号

大

阪

支
店

公共営業部

（旧大阪支店）

公共営業一課

公共営業二課

大阪ＰＥＧ課

０６－６３９２－０４００

(旧大阪支店と同じ)

06-6392-０４１０

(旧大阪支店と同じ)

産業営業部

（旧大阪産業営業部）

産業営業課

エコポンプ営業課

サービス営業課

０６－６３９２－０４０４

０６－６３９２－０４１６

０６－６３９２－０４１５

06-6392-０４２０

業務グループ ０６－６３９２－０４０３ 06-6392-０４１０

■ 案 内 図

 以 上